
СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
    

26.05.2021  № 26 
с. Солонешное 

 
О деятельности комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав 

Солонешенского района по профилактике 

безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних за 2020 год 

 

 

 

 Заслушав информацию ответственного секретаря комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав Администрации района «О деятельности 

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Солонешенского 

района по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних 

за 2020 год», Солонешенский районный Совет народных депутатов Алтайского 

края,  

РЕШИЛ: 

1. Информацию ответственного секретаря комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав Администрации района «О деятельности 

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Солонешенского 

района по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних 

за 2020 год» принять к сведению (прилагается). 

 

 

Председатель Солонешенского  

районного Совета народных депутатов                                            С.В. Сафонкина  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


